
UCHWAŁA NR LXVIII/451/2022
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz.559; zm.: 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej ( t.j.Dz. U.z 2022 r., poz. 2464) Rada Miejska 
w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Kłodawa. 

§ 2. Umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego realizowana będzie na liniach 
komunikacyjnych, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej, których wykaz zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/342/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krusiński

Id: DZSXO-DYQVG-YCFHZ-CWMUQ-TRETM. Podpisany Strona 1



                                                                                  
                                                                                            Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/451/2022
                                                                                                            Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 15 grudnia 2022 r.
.

Wykaz linii komunikacyjnych

1. Linia nr 3009063501U Krzykosy – Łążek przez: Kłodawa (przystanki: Krzykosy – Cząstków – 
Cząstków I – Kłodawa Stara – Kłodawa, Liceum – Kłodawa ul. Poznańska – Kłodawa, ul. 
Dąbska – Łążek)

2. Linia nr 3009063503U Krzykosy – Kłodawa przez: Cząstków – Pomarzany Fabryczne 
(przystanki: Krzykosy – Cząstków – Cząstków I – Kłodawa Stara – Kłodawa, Liceum – 
Kłodawa ul. Poznańska – Kłodawa, ul. Dąbska – Pomarzany Fabryczne – Kłodawa, ul. Dąbska 
– Kłodawa ul. Poznańska)

3. Linia nr 3009063507U Kłodawa – Dzióbin przez: Bierzwienna Długa – Rysiny (przystanki: 
Kłodawa ul. Poznańska – Kłodawa, GS – Bierzwienna Długa Kolonia – Bierzwienna Długa II –
Słupeczka – Bierzwienna Krótka I – Bierzwienna Krótka – Rysiny – Kęcerzyn – Dzióbin)

4. Linia nr 3009063932U Dąbrówka – Kłodawa przez: Pomarzany Fabryczne  (przystanki: 
Dąbrówka – Pomarzany Fabryczne – Pomarzany Fabryczne – Kłodawa, ul. Dąbska – Kłodawa 
ul. Poznańska)

5. Linia nr 3009063933U Luboniek – Kłodawa przez: Słupeczka (przystanki: Luboniek II, 
Luboniek – Słupeczka – Okoleniec – Słupeczka – Bierzwienna Długa I – Bierzwienna Długa II 
– Bierzwienna Długa Kolonia – Kłodawa, GS – Kłodawa ul. Poznańska)

Id: DZSXO-DYQVG-YCFHZ-CWMUQ-TRETM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2464) oraz możliwością ubiegania się o dopłatę na 
realizację zadań własnych organizatorów w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej ze środków Funduszu, konieczna jest zgoda Rady Miejskiej w Kłodawie na zawarcie umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych podlegających 
dopłacie ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Dopłacie 
ze środków Funduszu podlegają linie komunikacyjne niefunkcjonujące co najmniej 3 miesiące przed dniem wejścia 
w życie ustawy oraz linie, na które umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
zostanie zawarta po dniu wejścia w życie ustawy. W przypadku, w którym umowa taka byłaby zawierana, 
wymagane jest zatem podjęcie uchwały wyrażającej zgody na jej zawarcie. 

Id: DZSXO-DYQVG-YCFHZ-CWMUQ-TRETM. Podpisany Strona 1




